
	 	 	     	             Tanzania/Danmark, 16/3 2007

Tror du på vigtigheden af udvikling og uddannelse, og 
har du selv lyst til at følge med og/eller rejse?
 
Vil du være med i den 20 mand store sponsorgruppe, 
som muliggør kampen mod aids fra græsrodsniveau, 
samtidig med at vi skaber nye muligheder med glimt i 
øjet?

- Her går 0 kroner til administration. Her kan du selv følge 
og påvirke processen på nettet eller gennem besøg i Tanza-
nia.

Initiativet mangler 5 sponsorer – der har p.t. meldt 
sig 15 engagerede sponsorer. En sponsorkontrakt 
koster 10.000 kroner og kan tegnes af op til 5 person-
er, som underskriver med os og vores revisor.

Se mere på http://bdt.uwazi.com eller henvend dig til 
en af følgende frivillige:
Loui Algren, borgerloui@gmail.com, 61656066
Mads Gram-Hansen, madsgram@gmail.com, 51513298

- Ønsker du ikke at være sponsor, men synes projektet 
lyder spændende, så er nye medlemmer af BDT også altid 
velkomne!

Mvh. de to venskabsforeninger:
Bongo Development Tourism (BDT, Danmark), http://bdt.uwazi.com
Kikundi cha Utalii Mbeya (KUMBE, Tanzania), http://kumbe.uwazi.com
			   www.bongocamping.com 

Tag del i udvikling i byen Tukuyu i Sydtanzanias høj-
land – en by der allerede i disse dage så småt gen-
nem KUMBE’s arbejde forbindes med globale netværk, 
fx IT, handel og turisme; en by der er som et mik-
rokosmos for Afrika. Med et blandet landligt/urbant 
tilsnit vokser de fattige kvarterer op med gamle og 
nye udfordringer.  

Vores projekt hedder Bongo Camping; det tager form 
som en plan mellem vores danske og tanzanianske 
venskabsforeninger: Vi vil skabe indkomster med tur-
isme, og samtidig inddrage besøgende, i en rent non-
profit udviklingsturisme. Penge fra turisme går direkte 
til foreningernes læringsprogrammer; de første 3 er 
kreativ undervisning i Engelsk, Computer/IT og AIDS.

Støt de unge tanzanianere og deres integrerede tur-
isme/uddannelses-forening! Den danske medleder, 
Kasper Gram-Hansen (jf øverste billede), bor lokalt 
sammen med sin tanzanianske familie; han står på 
spring som jeres danske forbindelse; vil I rejse, kan 
I bo gratis på projektets camping- og aktivitetsplads; 
der er lokale engelsktalende guides.


